北京中讯慧通科技有限公司 www.httec.net                                                       400-069-9006
                                                             第 1 页 共 7 页
HT-SDR-1400-XX
产品规格书
产品名称 HT-SDR-1400-XX
版 本 号 1.8
日    期 2023.11.15

*仅根据客户需求定制，用户不可自行更改。
描述：
HT-SDR-1400-XX是中讯慧通科技自主研发，采用软件无线电（SDR）架构实现 MESH 组网。搭配不同功
率的功放实现不同距离的使用。
支持 MESH组网，支持最大 20MHz带宽，支持最大吞吐量 47mbps，支持智能选频，支持 AES256，支持
增距模式。
典型应用：
4 节点 2 跳 MESH 自组网典型应用
典型额定值：
规格型号 供电电压范围
（V）
最大整机功耗（W） 最大发射功率
（dBm）
推荐使用距离
（KM）
HT-SDR-1400-30 18-28 15±5 30±3 25-50
HT-SDR-1400-36 24-28 45±10 36±3 50-100
HT-SDR-1400-40 24-28 80±20 40±3 100-200
HT-SDR-1400-46 24-28 180±25 46±3 200-400
存储温度：-40℃～+85℃          工作温度：-40℃～+55℃
湿度：5%～95%
*收发端天线，该设备不接可能会导致设备的损坏。
*设备持续工作需要一定的散热处理。

PH2.0 3 芯串口线 0.2 米 1
XT30 转 DC 头电源线 0.3 米 1
订货信息：
图传型号命名规则
北京中讯慧通科技有限公司 www.httec.net                                                       400-069-9006
                                                             第 7 页 共 7 页
HT-SDR-1400-30-1400-4J2T
(1)      (2)  (3) （4）
(1)  “HT-SDR-1400”： FPGA 方案图传、带 2 网 3 串 2 发 2 收图传。
(2)  “30”：可支持的最大 30dBm 发射功率。
(3)  “1400”： 中心频点。
(4)  “4J2T”：4 节点 2 跳。
可订购产品型号：
MESH自组网 最大发射功率
（dBm）
频率范围（MHz） 产品型号
4节点 2跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-4J2T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-4J2T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-4J2T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-4J2T
4节点 3跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-4J3T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-4J3T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-4J3T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-4J3T
8节点 2跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-8J2T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-8J2T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-8J2T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-8J2T
8节点 3跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-8J3T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-8J3T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-8J3T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-8J3T
16节点 1跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-16J1T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-16J1T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-16J1T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-16J1T
16节点 2跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-16J2T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-16J2T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-16J2T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-16J2T
16节点 3跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-16J3T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-16J3T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-16J3T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-16J3T
16节点 4跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-16J4T
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-16J4T
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-16J4T
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-16J4T
16 节点不限跳
30 1350～1450 HT-SDR-1400-30-1400-16JXT
36 1350～1450 HT-SDR-1400-36-1400-16JXT
40 1350～1450 HT-SDR-1400-40-1400-16JXT
46 1350～1450 HT-SDR-1400-46-1400-16JXT
备注：最大节点数支持 2～264 节点，最大跳数支持 1 跳、2 跳、3 跳、4 跳、无线跳